平成 25 年 10 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

                         一般社団法人山形県理学療法士会

                            会   長  高橋 俊章

                            最北支部長  斎藤 保彦

最北支部第３回勉強会について（ご案内）

謹啓

清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、最北支部第３回勉強

会を下記により開催いたします。より多くの方々に参加して頂き、魅力的な勉強会にした

いと考えております。ご多忙とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

日時：平成 25年 11 月 16 日（土）勉強会開始 15 時 30 分（受付 15：00～）

会場：新庄徳洲会病院リハビリテーション室

内容： １．症例検討

     ・ラクナ梗塞を発症し、左片麻痺を呈した症例

～在宅復帰・復職を目指して～

      新庄徳洲会病院 理学療法士 森 知宏

     ・手指伸筋腱再建術後の理学療法について

      最上町立最上病院 理学療法士 多田 雄一

 ２．伝達講習

       ・「統合的運動連鎖概念に基づく BiNI アプローチ」に参加して

   山形県立新庄病院 理学療法士 諸橋 哲

 ３．その他

  申し込み：別紙の FAX 用紙にて 10月 31 日（木）までお申し込み下さい。

≪問い合わせ≫

 山形県立新庄病院 リハビリテーション科  斎藤 保彦

         TEL 0233－22－5525（内線 1251）

FAX 送信用紙

宛先：山形県立新庄病院 リハビリテーション科

斎藤保彦 行

FAX 0233-23-2987

送信者：氏名

    施設名

平成 25 年度最北支部第 3 回勉強会申込み

所 属 氏 名